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Nie znaleziono strony


Nie znaleziono strony
Przepraszamy strona, której szukasz nie istnieje. Spróbuj wyszukać interesujący Cię temat albo skorzystaj z poniższych odnośników.
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Bank Millennium ma 507 mln zł rezerw na kredyty w CHF w I kw., oczekuje dodatniego wyniku
Szacunkowa wartość rezerw na ryzyko prawne związane z walutowymi kredytami hipotecznymi udzielonymi przez Bank Millennium, utworzonych w I kwartale 2024...
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Indeks WIG20 wzrósł o 1,47% na zamknięciu w poniedziałek
Indeks giełdowy WIG20 wzrósł o 1,47% wobec poprzedniego zamknięcia i osiągnął poziom 2 507,13 pkt w poniedziałek, 08 kwietnia. Indeks WIG...
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Wytwórcy nie złożyli ofert w naborze na premię kogeneracyjną indywidualną
Żaden podmiot nie złożył oferty we wrześniowym naborze na premię kogeneracyjną indywidualną, podał Urząd Regulacji Eneregtyki (URE). Do rozdysponowania było...
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MF przekaże z budżetu na rynek 25,9 mld zł w kwietniu, 113,7 mld zł do końca roku
Wartość środków do przekazania z budżetu na rynek krajowy dokonywanych w kwietniu wynosi - według stanu na koniec marca br. - 25,9 mld...
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Atman pozyskał 1,35 mld zł kredytu na rozbudowę centrów danych
Atman pozyskał 1,35 mld zł finansowania na rozbudowę centrów danych od 6 instytucji finansowych z Polski i Europy, podała spółka....
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GPW Benchmark uruchomiła indeks regionalny GPWB-CENTR
GPW Benchmark rozpoczęła publikację nowego indeksu regionalnego GPWB-CENTR, który obejmuje swoim portfelem spółki z giełd w Budapeszcie, Bukareszcie, Bratysławie, Lublanie,...
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Stopień sfinansowania tegorocznych potrzeb pożyczkowych brutto wynosi ok. 56%
Stopień sfinansowania tegorocznych potrzeb pożyczkowych brutto wynosi ok. 56% na koniec marca br., poinformowało Ministerstwo Finansów. Finansowanie krajowe wyniosło w tym...
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SAM rekomenduje wypłatę 126,7 mln zł dywidendy z kapitału rezerwowego
Zarząd Stalexport Autostrada Małopolska (SAM) - spółki w 100% zależnej od Stalexportu Autostrady - zarekomendował przeznaczenie na dywidendę 126,7 mln...
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Polskie ePłatności wprowadzają faktoring od PragmaGO
PragmaGO i Polskie ePłatności wprowadziły wspólną usługę finansową dla przedsiębiorców – faktoring, podały spółki. "Sukces 'Mojej Pożyczki' potwierdza, że łatwy...
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Sfinks Polska planuje otwarcie 20-30 nowych restauracji pod różnymi markami
Sfinks Polska planuje otwarcie 20-30 nowych restauracji pod różnymi markami w 2024 r., zapowiedziała Grupa. W I kw. br. wartość...
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Inwestycje.pl to portal, w którym znajdziesz aktualne wiadomości z kraju, bieżące informacje ze spółek, komentarze, analizy i opinie.
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